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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2019 for Klinik Thaidan ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Odense, den 26. august 2020 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Thorbjørn Meyer 
 
 
 
 

  

 
   
   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
A2

8G
-N

5X
G

D
-5

PE
EB

-Y
3W

PD
-4

14
O

T-
4B

4M
W



 Klinik Thaidan ApS    

   
  
 Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
    
   
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 4 

Til den daglige ledelse i Klinik Thaidan ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Klinik Thaidan ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af 
finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med 
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de 
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille koncernregnskabet og årsregnskabet. Vi 
udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt koncernregnskabet 
eller årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Odense, den 26. august 2020 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet Klinik Thaidan ApS 
Rugårdsvej 747 
5462  Morud 

  
   CVR-nr.: 37 60 06 44 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
 Regnskabsår: 4. regnskabsår 
    
Direktion Thomas Thorbjørn Meyer 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive klinik for smerte- og kropsterapi. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående 
begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Klinik Thaidan ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Leasing 
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over 
leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet 
brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien 
fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen 
indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver 
omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte 
lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

6 år 0 % 

    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, 
f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser 
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med 
fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle 
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af 
den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes 
i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
    
    
    
  2019 2018 
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 Bruttofortjeneste  140.355 158.650 
   
 Personaleomkostninger  1 -99.176 -211.646 
 Af- og nedskrivninger af materielle og 
 immaterielle anlægsaktiver    -16.608 -13.806 
     

 Driftsresultat - EBIT  24.571 -66.802 
   
 Andre finansielle omkostninger    -10.387 -4.982 
     

 Resultat før skat  14.184 -71.784      

 Årets resultat  14.184 -71.784      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    14.184 -71.784 
     

   14.184 -71.784      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2019 2018 
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 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    28.125 40.625 
     

 Materielle anlægsaktiver    28.125 40.625      

 Deposita    17.532 17.532 
     

 Finansielle anlægsaktiver  17.532 17.532      

 ANLÆGSAKTIVER    45.657 58.157      

   
 Andre tilgodehavender    8.855 38.643 
     

 Tilgodehavender  8.855 38.643      

 Likvide beholdninger    35.092 21.862      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  43.947 60.505      

   
 AKTIVER  89.604 118.662      
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 Balance 31. december 
    
    
    
  2019 2018 
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 Virksomhedskapital    45.000 75.000 
 Overført resultat    -7.249 -276.432 
     

 EGENKAPITAL    37.751 -201.432      

   
 Konvertible og udbyttegivende 
 gældsbreve    0 130.713 
 Anden gæld    0 91.720 
     

 Langfristede gældsforpligtelser    0 222.433      

 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser   0 12.400 
 Leverandører af varer og tjenesteydelser    12.001 33.598 
 Anden gæld    31.664 38.918 
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    8.188 12.745 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  51.853 97.661      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    51.853 320.094      

   
 PASSIVER  89.604 118.662      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
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 Noter 
    
    
    
  2019 2018 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 2 
   
 Lønninger  90.705 208.144 
 Andre omkostninger til social sikring  8.471 3.502 
     

 Personaleomkostninger  99.176 211.646      

   
 2 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver  
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skat på t.kr. 57. 
 
Eventualforpligtelser 
Leje- og leasingkontrakter 
Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler: 
 
Huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 70 har en opsigelsesperiode på 3 
måneder. 
 
Leasingkontrakt med en restløbetid på 17 måneder, og en gennemsnitlig mdr. ydelse på t.kr. 
2, i alt t.kr. 34. 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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XYhJuqhPdSm8HbkVzn5WYBNcgsKO43qgINBbM8viJL/LrA05Xc9kJi4uMOA2maB25t7dNmGt5fev
Cc5MoAlpHi4Ze7ajbHp5YyTDJ/WdJANS9t3wNSR7YdC2wi8NhX3ufXYXFx+CvQURpqnVNugKDPPY
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OOT2pKDJ/3rsKYjhUCR76TY7fnXli3k9b3EFSg==
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bP7DAYUv2jU3+Zi5WAK0p0sT5/xfXPNYeh3xp3Fe3qdxynCfl4Sj+k3USyIpt9QBoT5UU/uLsrK7
A482wq99ufuk7VCG8q6xnpZ7kvDYK0Dpfo9gGvVs2XKmypHxgyu8NsIF7jowy3MKdoGFwmTMlIKA
MiMjb54yTznG7fiwjaFuOLFkG/R+wYqy/7bB8hOOznAmdPE/3One/ymCiEw/BeDSe8KsOb45Pxhd
wqWlUtqVAEgqsVZ+P4/4u+2S580yLyVPl9aJSMFvGCcBZGMEFbIRjH9bEfc7CUWL1paFG8h7eOwu
3dvNtDFbqqqzfr0iNGBaiuhkbTggfpUnQa8r/A==
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DobedRaz7a2OAtDd4BZzoXlRrSclPiu9yOUAO4YDPJyF84ohg5ZIXRX97LfAYlgMZR+T7LRv7Rbj
qyOg5GV4KWuDWiOshcC9juqsm3yPq/7aZnJxBf1HUbC+noEm4+FKMyGOjwHb0DIFeG+uzZRNDCf0
oZykVArmRslfJR69M/R+WsO5cltPtZLVGJxYe87g6HD5qa8S59mpj7uG3He7KKxMSAk/Gbl/82X7
krimDSbFLfLnw9VNfmomSUANDFcf7mr9uQ222vSZknSCJOvrlmb739ZXwx//IGg/IP15MdCxU2EW
YVJkpvY/kiB4tq8h8MC1cNwWwYz6GzoHTy+1sA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NjgwODE5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWEEyOEctTjVYR0QtNVBFRUItWTNXUEQtNDE0T1QtNEI0TVciLCJkaWdlc3QiOiIyNTJmZTI3MDkxZjMxZDBkNmZhZTM0OGVhZDdjN2YxZWY5ZTk5NDIyOGMwYmNhNGRkYzI0NjYyODRmYTJiNzU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNFA1MkEtQlkwQlgtVlRNRUEtU0tINFotSDNYWUQtRlg1WVYiLCJkaWdlc3QiOiIyN2RjN2M5NWViOWM2OTM3MzM3YTZlYjhhMWQ3ZjQ1ZWMwNzA2YjBjZWQyNDg5ODIxOTUwMTc1NjM0N2Y3ZDkwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkQzTlQtR09CQVMtTEY1ODctUUZCSjAtS1BLNkUtQ0RUOEc=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0yNyAwODozODozNCswMDAw

            


{"documentKey":"XA28G-N5XGD-5PEEB-Y3WPD-414OT-4B4MW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-08-26T16:12:26Z","subtype":null,"ip":"45.32.178.213","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe09edc8b68c197.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-048171595279","type":"nemid","signerName":"Thomas Thorbjørn Meyer"},{"signTime":"2020-08-27T05:55:38Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB"}],"dataFile":"3fe5510d27c5e313.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31495288-RID:1266835794375","type":"nemid","signerName":"Palle Knudsen - statsaut. revisor"},{"signTime":"2020-08-27T08:39:39Z","subtype":null,"ip":"45.32.178.213","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe53062210b8e3f.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-048171595279","type":"nemid","signerName":"Thomas Thorbjørn Meyer"}]}


 ========================= =================================== ================ ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                IP               Activity                                                                                                                                  
 ========================= =================================== ================ ========================================================================================================================================== 
  2020-08-26 15:17:04 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was created                                                                                                                  
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:13 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:17:14 UTC   Palle Knudsen                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 15:19:07 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Thomas Thorbjørn Meyer" at "thomas@thaidan.dk"                                                       
  2020-08-26 15:56:32 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              185.107.15.203   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-08-26 16:10:52 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              45.32.178.213    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-08-26 16:10:55 UTC   Penneo system                       45.32.178.213    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-26 16:12:27 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              45.32.178.213    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                                              
  2020-08-26 16:13:07 UTC   Palle Knudsen                                        A signing request email was sent to "Palle Knudsen - statsaut. revisor" at "pk@pkrevision.dk"                                             
  2020-08-26 16:14:09 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              45.32.178.213    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-27 05:54:53 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-08-27 05:54:54 UTC   Penneo system                       212.130.93.197   The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-27 05:55:38 UTC   Palle Knudsen - statsaut. revisor   212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2020-08-27 08:38:11 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              45.32.178.213    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-08-27 08:38:14 UTC   Penneo system                       45.32.178.213    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-08-27 08:39:39 UTC   Penneo system                       45.32.178.213    The document signing process was completed                                                                                                
  2020-08-27 08:39:39 UTC   Thomas Thorbjørn Meyer              45.32.178.213    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent                                              
 ========================= =================================== ================ ========================================================================================================================================== 


		2020-08-27T08:39:49+0000
	Original document certified by Penneo




